
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Start

Zostań Specjalistą ds. Innowacji!

1 kwietnia 2012 roku Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. rozpoczęła realizację
projektu pn. „Ekspert ds. innowacji”.

Cele i korzyści projektu:

zwiększenie konkurencyjności mikro, małych firm dzięki wdrożeniu i właściwemu zarządzaniu●

innowacjami;
wzrost świadomości z korzyści wprowadzenia innowacji w mikro i małych przedsiębiorstwach●

z terenu województwa małopolskiego;
zwiększenie dostępności do transferu technologii i wiedzy z zakresu innowacji w mikro i małych●

przedsiębiorstwach;
zainteresowanie pracowników w mikro i małych przedsiębiorstwach korzyściami płynącymi●

z zdobycia nowych kwalifikacji;

Oferta: BEZPŁATNE szkolenia oraz warsztaty dla przedsiębiorców i ich pracowników z terenu
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Małopolski.  

Obszar tematyczny: Innowacje technologiczne, organizacyjne, procesowe, marketingowe.

Dla kogo: przedsiębiorcy lub skierowani przez pracodawców pracownicy mikro, małych
przedsiębiorstw posiadających siedzibę, oddział, filię lub inną jednostkę organizacyjną na terenie
województwa małopolskiego.

Okres realizacji: kwiecień 2012 – marzec 2014

Więcej informacji: http://www.marr.pl/ekspertinnowacji
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Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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